począwszy od summy rs. 62 na rok;
2) na wydzierżawienie gruntu propinacyjnego w osadzie Wolica, na czas od d. 1 lipca 1876 r. do tegoż dnia 1879 r., począwszy od summy rs. 51 kop. 60 na rok.
Warunki licytacyjne codziennie przejrane być mogą w magistracie w godzinach biurowych.
Kalisz dnia 1 (13) kwietnia 1876 r.
Prezydent *Przedpełski.* — Sekretarz *Smotrycki.*
(248-3-1)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 3 (15) maja r. b. o godz. 10 z rana w biurze tegoż magistratu odbędzie się publiczna licytacja (in plus) przez opieczetowane deklaracje na sprzedaż placu miejskiego, położonego pomiędzy Warszawsko-Stawiszyńską ulicą, i Warszawską szosą, pod Nr. 555/449 w mieście Kaliszu.
Licytacja rozpocznie się od summy rs. 251 k. 43. Przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć na kaucję rs. 62. k. 85 1/2. Warunki licytacyjne mogą być przejrane codziennie w biurze tutejszego magistratu w godzinach biurowych.
Kalisz d. 2 (14) kwietnia 1876 r.
Za Prezydenta *Szulakiewicz.* — Sekretarz *Smotrycki.*
(250-3-1)

Buraków pastewnych
dostać można w domu po-Bernardyńskim wiertel kop. 37 1/2. 260

Potrzebna jest na wieś
osoba w średnim wieku
do zarządu gospodarstwem, oraz znająca się na krawiecczyźnie. Wiadomość w hotelu W-go Peszke.